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2ª Jornada Liga Promocion Alicante
Elche, 15/12/2024

1 - 2ª Jornada 1ª Sesion 15/12/2024 - 10:00

Prueba 18 Masc., 200m Braza AG 20 - 119
15/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 LLORCA PORCEL, Vicente 73 C. Padel Arena Alicante 3:13.62 50m 3:13.62 01/06/2024 Alicante
2 LOAIZA MOLINA, Juan Carlos 71 C.N. Elche 3:17.01 50m 3:17.01 17/06/2023 Sedavi
3 ZARAGOZA GOMEZ, Jorge 69 C. Padel Arena Alicante 3:14.59 25m 3:19.99 21/01/2024 Castellon
4 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, David 79 C.N. Master Naturaswim Petrer3:15.00 25m 3:20.59
5 RUIZ SUAREZ, antonio 69 C. Padel Arena Alicante 3:18.62 25m 3:24.21 27/11/2022 Elda
6 CALATAYUD BELTRÁN, Manuel 71 C.N. Master Naturaswim Petrer3:38.75 25m 3:44.34 02/12/2023 Ondara
7 MELLADO ALVAREZ, Miguel Angel 83 C. Padel Arena Alicante NT NT
8 BUENO MANZANARES, Enrique 64 Club Atlético Montemar NT NT
9 MÁS GARCÍA, Juan Manuel 84 Club Atlético Montemar NT NT

10 VALENZUELA, Juan Francisco 96 Club Natación Elda NT NT
11 BERENGUER AZNAR, Alejandro 94 Club Natación Pichón Elche NT NT

Prueba 19 Fem., 200m Braza AG 20 - 119
15/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 CERDAN GRAN, Angela 78 C.N. Master Naturaswim Petrer3:06.86 25m 3:11.45 02/12/2023 Ondara
2 GANDOLFINI, Sonia 86 Club Atlético Montemar 3:18.73 50m 3:18.73 01/06/2024 Alicante
3 PUCHE RIBERA, Esther 79 C.N. Master Naturaswim Petrer3:30.00 25m 3:34.59
4 JACOBO SANCHEZ, Celia 86 C.N. Alfa Ilicitano 3:59.43 25m 4:04.02 02/12/2023 Ondara
5 LORENZO AZORIN, Maria Salud 74 C.N. Master Naturaswim Petrer4:05.68 50m 4:05.68 01/06/2024 Alicante
6 SEHEULT, Klara 65 C. Padel Arena Alicante 4:11.48 50m 4:11.48 01/06/2024 Alicante
7 FAZACKERLEY DAVIES, Helen 65 C. Padel Arena Alicante 4:19.88 25m 4:24.47 21/05/2022 Elda
8 VARELA RIZO, Helena 83 C. Aquatic De Alicante NT NT
9 GRAU ARACIL, Ana 94 C. Padel Arena Alicante NT NT

10 SANTOS URIOS, Maria 92 C.N. Alfa Ilicitano NT NT
11 TORTOSA MONSALVE, Rosa María 75 Club Atlético Montemar NT NT

Prueba 20 Masc., 400m Libre AG 20 - 119
15/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 GUARDIOLA PEREZ, Antoni 99 Club Natació Ondara 4:22.07 25m 4:28.77 20/01/2024 Castellon
2 LLOPIS ROCAMORA, Victor 82 Club Natación Elda 4:42.34 50m 4:42.34 08/07/2022 LAS PALMAS G. C.
3 IBÁÑEZ NAVARRO, David 95 C.N. Master Naturaswim Petrer4:44.24 50m 4:44.24 01/06/2024 Alicante
4 LOZANO ALVAREZ, Jose Miguel 71 C.N. Master Naturaswim Petrer4:41.22 25m 4:47.92 04/03/2022 PONTEVEDRA
5 LARRABE CERDÁ, Ander 04 C.N. Master Naturaswim Petrer4:45.00 25m 4:51.89
6 BARROSO BARBA, Jesus 75 C. Padel Arena Alicante 4:56.97 25m 5:03.67 09/02/2024 Pontevedra
7 ALFONSO PIZARRO, Luis Andres 80 Club Natación Pichón Elche 5:04.85 50m 5:04.85 01/06/2024 Alicante
8 DIAZ CASTAÑO, Cristopher 91 Club Natación Elda 4:59.62 25m 5:06.32 15/04/2023 Palma - Son Hugo
9 DE LA VEGA DE ORDUNA, A. 66 C. Padel Arena Alicante 5:04.50 25m 5:11.20 17/02/2023 CASTELLON

10 MARTINEZ SERRANO, Tomas 64 C. Padel Arena Alicante 5:19.43 50m 5:19.43 01/06/2024 Alicante
11 MEDICIS MIRALLES, Miguel 79 C. Padel Arena Alicante 5:26.11 50m 5:26.11 01/06/2024 Alicante
12 MARTINEZ HERNANDEZ, Enrique 92 C.N. Master Naturaswim Petrer5:25.07 25m 5:31.96 23/11/2024 Ondara
13 GUTIERREZ CAPISTRANO, C. 72 C. Padel Arena Alicante 5:26.04 25m 5:32.93 30/04/2023 Ondara
14 SANTA MARCO, José Maria 73 C.N. Master Naturaswim Petrer5:39.01 25m 5:45.71 20/01/2024 Castellon
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2ª Jornada Liga Promocion Alicante
Elche, 15/12/2024

Prueba 20, Masc., 400m Libre

15 MICO HERRERO, Jose Joaquin 69 C.N. Master Naturaswim Petrer5:45.00 25m 5:51.89
16 SILVENTE ORTEGA, Jose 63 C.N. Master Naturaswim Petrer5:51.74 25m 5:58.44 04/03/2022 PONTEVEDRA
17 BLEICHRODT SCHEURER, Han 65 Club Atlético Montemar 6:03.81 50m 6:04.00 20/04/2024 Elche
18 LLOPIS DEVESA, Salvador 68 Club Natació Ondara 6:16.30 25m 6:23.00 20/01/2024 Castellon
19 POVEDA GUILL, Salvador 61 Club Natación Elda 6:17.27 25m 6:23.97 15/04/2023 Palma - Son Hugo
20 RUIZ HERRERO, Daniel 81 Club Natación Elda 6:27.31 50m 6:27.31 17/06/2023 Sedavi
21 DUNNE, Nicholas 58 C. Padel Arena Alicante 6:25.72 25m 6:32.61 27/11/2022 Elda
22 ALONSO VIDAL, Sergi 64 Club Natación Elda 6:33.52 25m 6:40.22 06/04/2024 Palma - Son Hugo
23 MARTINEZ AMOROS, F. 78 C.N. Master Naturaswim Petrer6:52.23 50m 6:52.23 04/06/2022 Sedavi
24 PASCUAL DE LA PARTE, J. 53 Club Atlético Montemar 6:58.99 50m 6:58.99 01/06/2024 Alicante
25 PUCHE PASCUAL, Pascual 62 Club Natación Pichón Elche 6:56.30 25m 7:03.19 30/04/2023 Ondara
26 CLAVERO SERRANO, Mario 63 Club Atletismo Apol-Ana 7:10.33 50m 7:10.52 20/04/2024 Elche
27 NAVARRO GALVAÑ, Marcos 89 C. Aquatic De Alicante NT NT
28 LÓPEZ ESTELLÉS, Enrique 84 C. Padel Arena Alicante NT NT
29 VIDAL FERNANDEZ, Samuel 82 C.N. Ibense NT NT
30 JIMENEZ SIERRA, Jose Javier 94 C.N. Torrevieja NT NT
31 LOPEZ PALACID, Alberto David 73 C.N. Torrevieja NT NT
32 DE ANDRÉS NOVO, Luis Enrique 65 Club Atlético Montemar NT NT
33 SALAFRANCA MAZOY, Ernesto 66 Club Atlético Montemar NT NT
34 RIPOLL, Patrice 63 Club Atlético Montemar NT NT
35 MARTOS DOMINGO, Arturo 03 Club Atletismo Apol-Ana NT NT
36 GARCIA PIERA, Joan 79 Club Natació Ondara NT NT

Prueba 21 Fem., 400m Estilos AG 20 - 119
15/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 GANDIA IVARS, Marina Lucia 98 C.N. Benissa 7:19.05 25m 7:25.54 27/11/2022 Elda
2 PÉREZ CERDÁ, Irene 80 C. Aquatic De Alicante NT NT
3 GARCIA HERNANDEZ, Gemma 72 C. Padel Arena Alicante NT NT
4 WAGNER, Rebecca 84 C. Padel Arena Alicante NT NT

Prueba 22 Masc., 50m Espalda AG 20 - 119
15/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 IBÁÑEZ NAVARRO, David 95 C.N. Master Naturaswim Petrer29.03 50m 29.03 01/06/2024 Alicante
2 LLOPIS ROCAMORA, Victor 82 Club Natación Elda 31.24 25m 32.74 15/01/2023 Castellón
3 CEGARRA CRUZ, Juan 69 C. Padel Arena Alicante 34.85 50m 34.85 01/06/2024 Alicante
4 INDURAIN REQUENA, Pedro 01 C.N. Elche 34.54 25m 36.33 13/02/2022 Petrer
5 BRADLEY, Philip 68 Club Natació Ondara 35.59 25m 37.38 02/12/2023 Ondara
6 ROJO MARCO, Jorge 65 C. Padel Arena Alicante 36.42 25m 37.92 15/01/2023 Castellón
7 MARTINEZ MARTINEZ, Jorge 96 C.N. Master Naturaswim Petrer40.37 50m 40.37 01/06/2024 Alicante
8 GUTIERREZ AGUILAR, Jorge 66 C. Padel Arena Alicante 39.38 25m 41.17 17/02/2024 Elda
9 GARCIA CARRATALA, Javier 58 C. Padel Arena Alicante 48.58 25m 50.37 23/11/2024 Ondara

10 GONZALEZ RUIZ, Rafael 63 Club Natación Elda 50.27 25m 51.77 07/04/2024 Palma - Son Hugo
11 FERNANDEZ LAZARO, Fernando 63 Club Atlético Montemar 51.32 25m 53.11 23/11/2024 Ondara
12 MARTINEZ MAESTRE, Joaquin 66 C. Padel Arena Alicante 55.00 50m 55.00 01/06/2024 Alicante
13 CENTENO SANTAMARIA, Agustin 51 C. Padel Arena Alicante 56.37 50m 56.66 25/02/2023 Elche
14 MAESTRE COLLADO, Juan Jose 51 C.N. Master Naturaswim Petrer1:02.56 25m 1:04.35 13/02/2022 Petrer
15 BATALLERT RICHART, Fausto 54 C. Padel Arena Alicante 1:06.70 25m 1:08.49 13/02/2022 Petrer
16 JAVEGA HERNANDEZ, Luis 05 C. Aquatic De Alicante NT NT
17 DUNNE, Nicholas 58 C. Padel Arena Alicante NT NT
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2ª Jornada Liga Promocion Alicante
Elche, 15/12/2024

Prueba 22, Masc., 50m Espalda

18 FERNANDEZ RODRIGUEZ, A. 69 C. Padel Arena Alicante NT NT
19 SEMPERE MILÁN, José Antonio 87 C.N. Master Naturaswim Petrer NT NT
20 LORENTE IMBERNON, Joshua 95 C.N. Torrevieja NT NT
21 GÁLVEZ MOLERA, Roberto 73 Club Atletismo Apol-Ana NT NT
22 SCAGNI CHIERUTTINI, Claudio 80 Club Natación Pichón Elche NT NT

Prueba 23 Fem., 50m Espalda AG 20 - 119
15/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 MORGANE PAULINE RAYNAUD, M. 94 C.N. Master Naturaswim Petrer37.71 50m 37.71 17/06/2023 Sedavi
2 JUAN LOPEZ, Maria Gracia 81 C.N. Master Naturaswim Petrer40.14 50m 40.14 01/06/2024 Alicante
3 GUILL PEREZ, Maria Angeles 85 C.N. Master Naturaswim Petrer41.63 50m 41.63 17/06/2023 Sedavi
4 POMARES FENOLLAR, Sara 02 Club Natación Elda 42.20 25m 43.39 23/11/2024 Ondara
5 LAZARO GONZALEZ, M. 74 C.N. Master Naturaswim Petrer43.66 50m 43.66 02/06/2024 Alicante
6 NAVARRO ALCARÁZ, Inmaculada 63 C.N. Master Naturaswim Petrer43.33 25m 44.52 13/02/2022 Petrer
7 LOPEZ PINEDA, Adriana 85 C. Padel Arena Alicante 44.93 50m 44.93 02/06/2024 Alicante
8 ALIAGA BERNABÉ, María Del Pilar 75 C. Aquatic De Alicante 44.94 50m 44.94 08/07/2023 PUERTOLLANO
9 FERRIS MONREAL, Esther 96 C.N. Master Naturaswim Petrer45.83 50m 45.83 01/06/2024 Alicante

10 GONZALEZ TORRES, Monica 81 Club Atletismo Apol-Ana 44.80 25m 45.99 21/05/2022 Elda
11 MARTINEZ AVENDAÑO, Ana 70 Club Natación Elda 46.73 25m 47.63 16/04/2023 Palma - Son Hugo
12 MARROQUI MAROTE, A. 76 C.N. Alfa Ilicitano 49.70 50m 49.99 25/02/2023 Elche
13 GARCIA-GUTIERREZ CASTEJON, M. 63 C.N. Alfa Ilicitano 49.80 25m 50.99 13/02/2022 Petrer
14 SIRVENT MARTINEZ, Cristina 68 Club Natación Elda 51.41 25m 52.31 14/01/2023 Castellón
15 BENTOLILA, Judith 83 C. Padel Arena Alicante 53.46 50m 53.46 01/06/2024 Alicante
16 REQUENA ANDREU, Antonia 69 C.N. Elche 59.13 50m 59.42 25/02/2023 Elche
17 VIZCAINO GONZALEZ, Nadia 00 Club Natación Elda 1:02.84 50m 1:02.84 01/06/2024 Alicante
18 SEHEULT, Klara 65 C. Padel Arena Alicante 1:04.32 25m 1:05.51 17/02/2024 Elda
19 DAVALOS OBANDO, Ana Lucia 77 Club Natació Ondara 1:04.94 25m 1:06.13 17/02/2024 Elda
20 VALLÉS GARCÍA, MARíA JOSé 70 C.N. Benissa NT NT
21 TEJERA DE SAN LUIS, Georgina 99 C.N. Elche NT NT
22 CONEJERO NAVARRO, Claudia 94 C.N. Master Naturaswim Petrer NT NT
23 RIQUELME VICENTE, Lucia 02 C.N. Master Naturaswim Petrer NT NT
24 GARCIA SAVEDRA, Maribel 72 Club Atletismo Apol-Ana NT NT
25 AZORIN SANCHEZ, Sara 78 Club Atletismo Apol-Ana NT NT
26 ESPINOSA MORATA, Paola 03 Club Natación Pichón Elche NT NT
27 CARVAJAL PONCE, Ana Carolina 76 C. Padel Arena Alicante NT NT

Prueba 24 Masc., 200m Estilos AG 20 - 119
15/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 ALDABE BOMSTAD, Oscar 90 C. Padel Arena Alicante 2:15.43 50m 2:15.43 04/06/2022 Sedavi
2 HERRERO MALLEBRERA, Vicente 87 C.N. Master Naturaswim Petrer2:34.04 25m 2:37.93 02/12/2023 Ondara
3 GARCÍA CRUCES, Rubén 86 C.N. Master Naturaswim Petrer2:50.00 25m 2:53.89
4 JIMENEZ JAEN, Felix 72 C.N. Master Naturaswim Petrer2:51.00 25m 2:54.89
5 MORALES LIMIA, Jose Luis 60 Club Natacion Murcia 2:55.00 25m 2:58.89
6 LOAIZA MOLINA, Juan Carlos 71 C.N. Elche 3:02.41 50m 3:02.41 01/06/2024 Alicante
7 RAZUREL, Pascal 73 Club Atletismo Apol-Ana 3:50.43 25m 3:54.32 27/11/2022 Elda
8 JORRO MEDINA, Ivan 98 C.N. Benissa NT NT
9 COVES BENEYTO, Alvaro 02 C.N. Elche NT NT

10 VORONIN, Nikolai 69 C.N. Torrevieja NT NT
11 PITARCH GALIANA, Angel 91 Club Natación Elda NT NT
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2ª Jornada Liga Promocion Alicante
Elche, 15/12/2024

Prueba 24, Masc., 200m Estilos

12 HERNANDEZ JUAN, Marcos 00 Club Natación Pichón Elche NT NT
13 GIMENEZ NAVARRO, Jose Luis 74 Club Natación Elda NT NT

Prueba 25 Fem., 200m Libre AG 20 - 119
15/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 MORGANE PAULINE RAYNAUD, M. 94 C.N. Master Naturaswim Petrer2:27.33 50m 2:27.33 02/06/2024 Alicante
2 FERNANDEZ ORDUÑO, Carolina 93 C. Padel Arena Alicante 2:38.56 50m 2:38.56 02/06/2024 Alicante
3 HERNANDEZ MAESTRE, Alicia 79 C.N. Master Naturaswim Petrer2:42.22 25m 2:44.72 21/01/2024 Castellon
4 LLOPIS MAS, Carolina 01 Club Natació Ondara 2:43.89 25m 2:46.39 21/01/2024 Castellon
5 DÍAZ MACIÁ, Laura 96 C. Aquatic De Alicante 2:47.51 25m 2:50.20 02/12/2023 Ondara
6 RIQUELME VICENTE, Lucia 02 C.N. Master Naturaswim Petrer2:55.00 25m 2:57.69
7 ESPINOSA MORATA, Paola 03 Club Natación Pichón Elche 2:57.69 25m 3:00.38 23/11/2024 Ondara
8 CONEJERO NAVARRO, Claudia 94 C.N. Master Naturaswim Petrer3:02.14 50m 3:02.14 02/06/2024 Alicante
9 PARRA PAYA, Eva Maria 72 Club Natació Ondara 3:00.87 25m 3:03.56 27/11/2022 Elda

10 LOPEZ PINEDA, Adriana 85 C. Padel Arena Alicante 3:08.43 50m 3:08.62 29/10/2023 Elche
11 FERRIS MONREAL, Esther 96 C.N. Master Naturaswim Petrer3:07.48 25m 3:10.17 27/11/2022 Elda
12 SANTOS URIOS, Maria 92 C.N. Alfa Ilicitano 3:27.95 25m 3:30.64 17/02/2024 Elda
13 BENTOLILA, Judith 83 C. Padel Arena Alicante 3:29.83 25m 3:32.52 23/11/2024 Ondara
14 RÓDENAS MARCO, Isabel 85 C.N. Benissa 3:30.79 25m 3:33.48 23/11/2024 Ondara
15 BORREGO HONRUBIA, Cristina 66 Club Atlético Montemar 3:32.67 25m 3:35.36 23/11/2024 Ondara
16 BELTRAN RICO, Maribel 66 C. Padel Arena Alicante 3:34.70 25m 3:37.39 17/02/2024 Elda
17 TORTOSA MONSALVE, Rosa María 75 Club Atlético Montemar 3:40.50 25m 3:43.19 13/02/2022 Petrer
18 FAZACKERLEY DAVIES, Helen 65 C. Padel Arena Alicante 3:41.34 25m 3:44.03 17/02/2024 Elda
19 IBORRA GIMENO, Carolina 74 C. Padel Arena Alicante 3:44.12 50m 3:44.12 01/06/2024 Alicante
20 DUCAT VIÑALS, Olga 68 C. Padel Arena Alicante 3:46.11 50m 3:46.30 25/02/2023 Elche
21 SAHURIE, Lucia 54 C. Padel Arena Alicante 4:55.70 50m 4:55.70 06/07/2024 CASTELLON
22 GINER DE GRACIA, Aida 89 C. Padel Arena Alicante NT NT
23 KALAIDA, Tetiana 77 C.N. Alfa Ilicitano NT NT
24 VALLÉS GARCÍA, MARíA JOSé 70 C.N. Benissa NT NT
25 MÜLLER, Anett 78 C.N. Torrevieja NT NT
26 MARTINEZ RODRIGUEZ, Sara 97 Club Atlético Montemar NT NT
27 GARCIA CONSTANTINI, C. 00 Club Atletismo Apol-Ana NT NT
28 CARVAJAL PONCE, Ana Carolina 76 C. Padel Arena Alicante NT NT
29 SIRVENT MARTINEZ, Cristina 68 Club Natación Elda NT NT

Prueba 26 Masc., 50m Braza AG 20 - 119
15/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 CASTAÑO DOMINGUEZ, Angel 95 Club Natación Pichón Elche 30.32 25m 31.02 21/01/2024 Castellon
2 BERENGUER AZNAR, Alejandro 94 Club Natación Pichón Elche 32.18 50m 32.18 18/06/2023 Sedavi
3 PARRA CANTOS, Cesar 82 C.N. Master Naturaswim Petrer32.78 50m 32.78 02/06/2024 Alicante
4 BRADLEY, Philip 68 Club Natació Ondara 34.24 25m 34.94 15/01/2023 Castellón
5 ZARAGOZA GOMEZ, Jorge 69 C. Padel Arena Alicante 34.81 25m 35.51 17/02/2023 CASTELLON
6 ASENSI ALCANTARA, Alejandro 73 C. Aquatic De Alicante 36.57 50m 36.57 18/06/2023 Sedavi
7 PEDROSA JURADO, Micael 84 C.N. Master Naturaswim Petrer36.35 25m 37.05 15/01/2023 Castellón
8 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, David 79 C.N. Master Naturaswim Petrer36.48 25m 37.18 15/01/2023 Castellón
9 VALENZUELA, Juan Francisco 96 Club Natación Elda 37.93 50m 37.93 02/06/2024 Alicante

10 COVALIOV, Andrei 88 C.N. Torrevieja 38.04 25m 39.03 23/11/2024 Ondara
11 MEDICIS MIRALLES, Miguel 79 C. Padel Arena Alicante 40.37 50m 40.37 02/06/2024 Alicante
12 LÓPEZ ESTELLÉS, Enrique 84 C. Padel Arena Alicante 40.35 25m 41.34 02/12/2023 Ondara
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2ª Jornada Liga Promocion Alicante
Elche, 15/12/2024

Prueba 26, Masc., 50m Braza

13 BOLUFER JORDAN, Jose Ramon 85 Club Natació Ondara 41.19 25m 41.89 21/01/2024 Castellon
14 TORRES SÁNCHEZ, Miguel 04 C. Aquatic De Alicante 43.78 50m 43.78 02/06/2024 Alicante
15 GARCIA DELTELL, Ruben 85 Club Natación Elda 44.35 50m 44.64 07/04/2024 Elche
16 ALONSO VIDAL, Sergi 64 Club Natación Elda 48.21 50m 48.21 08/07/2022 LAS PALMAS G. C.
17 GONZALEZ RUIZ, Rafael 63 Club Natación Elda 50.28 25m 50.98 07/04/2024 Palma - Son Hugo
18 BERMUDEZ BERNABEU, J. 64 C.N. Alfa Ilicitano 50.36 25m 51.35 27/11/2022 Elda
19 GIMENEZ NAVARRO, Jose Luis 74 Club Natación Elda 51.94 25m 52.64 07/04/2024 Palma - Son Hugo
20 SANJUAN MAYOR, Juan Ramon 62 C. Padel Arena Alicante 58.83 25m 59.82 23/11/2024 Ondara
21 GIL DELGADO, Ignacio 81 Club Natación Elda 1:06.07 50m 1:06.36 07/04/2024 Elche
22 VAÑO GOMEZ, Herminio 43 C. Padel Arena Alicante 1:33.24 50m 1:33.53 07/04/2024 Elche
23 ROMERO FERNANDEZ, Jose Luis 55 C. Padel Arena Alicante NT NT
24 CABRERA RIBES, Josep Robert 74 C.N. Benissa NT NT
25 VERDU GOSALBEZ, Jose Vicente 73 C.N. San Vicente NT NT
26 FERREYRA, Oscar Martin 83 C.N. Torrevieja NT NT
27 SAVSCHUK, Anatolii 65 C.N. Torrevieja NT NT
28 RUIZ LAFUENTE, Jose Luis 84 Club Atlético Montemar NT NT
29 LESMES GARCÍA, Alberto 69 Club Atlético Montemar NT NT
30 MARTINEZ GOMEZ, Jorge 91 Club Natación Elda NT NT
31 NICOLAS SIGUENZA, Juan Antonio 70 Club Natación Pichón Elche NT NT
32 CRUZ MARTINEZ, Carlos 83 Club Natación Pichón Elche NT NT

Prueba 27 Fem., 50m Braza AG 20 - 119
15/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 GUILL PEREZ, Maria Angeles 85 C.N. Master Naturaswim Petrer41.76 25m 42.26 15/01/2023 Castellón
2 GRAU ARACIL, Ana 94 C. Padel Arena Alicante 44.48 50m 44.48 02/06/2024 Alicante
3 DÍAZ MACIÁ, Laura 96 C. Aquatic De Alicante 44.24 25m 45.03 23/11/2024 Ondara
4 MARTINEZ AVENDAÑO, Ana 70 Club Natación Elda 48.16 50m 48.16 08/07/2022 LAS PALMAS G. C.
5 GARCIA SAVEDRA, Maribel 72 Club Atletismo Apol-Ana 48.79 50m 48.79 04/06/2022 Sedavi
6 TEJERA DE SAN LUIS, Georgina 99 C.N. Elche 48.97 50m 48.97 18/06/2023 Sedavi
7 GÓMEZ MARTÍNEZ, Cristina 83 C. Aquatic De Alicante 50.38 25m 50.88 20/01/2024 Castellon
8 NAVARRO ALCARÁZ, Inmaculada 63 C.N. Master Naturaswim Petrer50.65 50m 50.94 07/04/2024 Elche
9 JACOBO SANCHEZ, Celia 86 C.N. Alfa Ilicitano 51.56 25m 52.35 02/12/2023 Ondara

10 PIZARRO BLANCO, Maria Jesus 73 C.N. Elche 54.65 50m 54.65 04/06/2022 Sedavi
11 MARROQUI MAROTE, A. 76 C.N. Alfa Ilicitano 55.52 50m 55.52 18/06/2023 Sedavi
12 DUCAT VIÑALS, Olga 68 C. Padel Arena Alicante 56.69 25m 57.48 21/05/2022 Elda
13 BELTRAN RICO, Maribel 66 C. Padel Arena Alicante 57.96 25m 58.75 21/05/2022 Elda
14 PÉREZ CERDÁ, Irene 80 C. Aquatic De Alicante NT NT
15 GINER DE GRACIA, Aida 89 C. Padel Arena Alicante NT NT
16 MÜLLER, Anett 78 C.N. Torrevieja NT NT
17 BORREGO HONRUBIA, Cristina 66 Club Atlético Montemar NT NT
18 MARTINEZ RODRIGUEZ, Sara 97 Club Atlético Montemar NT NT
19 VIZCAINO GONZALEZ, Nadia 00 Club Natación Elda NT NT
20 POMARES FENOLLAR, Sara 02 Club Natación Elda NT NT



FNCV 24/25 50 mts./ 8 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Federación Comunidad Valenciana 11/12/2024 10:39 - Página 6

2ª Jornada Liga Promocion Alicante
Elche, 15/12/2024

Prueba 28 Masc., 100m Mariposa AG 20 - 119
15/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 ALDABE BOMSTAD, Oscar 90 C. Padel Arena Alicante 1:04.24 50m 1:04.24 05/06/2022 Sedavi
2 DERAVE NÚÑEZ, Luca 03 Club Natación Pichón Elche 1:04.56 25m 1:05.85 17/02/2024 Elda
3 LLORCA PORCEL, Vicente 73 C. Padel Arena Alicante 1:30.50 50m 1:30.50 02/06/2024 Alicante
4 CALATAYUD BELTRÁN, Manuel 71 C.N. Master Naturaswim Petrer1:31.43 25m 1:32.72 27/11/2022 Elda
5 SALAFRANCA MAZOY, Ernesto 66 Club Atlético Montemar 1:33.99 25m 1:35.28 27/11/2022 Elda
6 PAIS HIDALGO, Carlos Renatto 86 C. Aquatic De Alicante NT NT

Prueba 29 Fem., 100m Mariposa AG 20 - 119
15/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 GARCIA HERNANDEZ, Gemma 72 C. Padel Arena Alicante 1:22.34 50m 1:22.34 05/06/2022 Sedavi
2 BERENGUER MASCARÓ, Monica 76 Club Natació Ondara 1:53.40 25m 1:54.29 23/11/2024 Ondara
3 WAGNER, Rebecca 84 C. Padel Arena Alicante NT NT

Prueba 30 Masc., 200m Espalda AG 20 - 119
15/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 CEGARRA CRUZ, Juan 69 C. Padel Arena Alicante 2:52.50 50m 2:52.50 07/07/2024 CASTELLON
2 CLAVERO SERRANO, Mario 63 Club Atletismo Apol-Ana 3:26.86 25m 3:32.36 15/01/2023 Castellón
3 GONZALVEZ GARCIA, Jaime 61 C.N. Alfa Ilicitano 3:39.77 25m 3:45.27 15/01/2023 Castellón
4 JORRO MEDINA, Ivan 98 C.N. Benissa NT NT
5 RIPOLL, Patrice 63 Club Atlético Montemar NT NT
6 FERNANDEZ LAZARO, Fernando 63 Club Atlético Montemar NT NT
7 QUILES PAYA, Javier 86 Club Natación Elda NT NT

Prueba 31 Fem., 200m Espalda AG 20 - 119
15/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 SOTELO REYNOSO, Eliana Krist 81 C.N. Master Naturaswim Petrer2:58.00 25m 3:02.09
2 PUCHE RIBERA, Esther 79 C.N. Master Naturaswim Petrer3:05.00 25m 3:09.09
3 GONZALEZ TORRES, Monica 81 Club Atletismo Apol-Ana 3:30.42 50m 3:30.42 01/06/2024 Alicante
4 GARCIA-GUTIERREZ CASTEJON, M. 63 C.N. Alfa Ilicitano 4:14.30 50m 4:14.49 25/02/2023 Elche
5 REQUENA ANDREU, Antonia 69 C.N. Elche 4:46.79 50m 4:46.98 25/02/2023 Elche
6 ALONSO BORONAT, Eva Maria 69 Club Natación Pichón Elche NT NT
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2ª Jornada Liga Promocion Alicante
Elche, 15/12/2024

Prueba 33 Masc., 100m Libre AG 20 - 119
15/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 HERNANDEZ JUAN, Marcos 00 Club Natación Pichón Elche 56.14 50m 56.14 01/06/2024 Alicante
2 CASTAÑO DOMINGUEZ, Angel 95 Club Natación Pichón Elche 54.76 25m 56.36 21/01/2024 Castellon
3 VORONIN, Nikolai 69 C.N. Torrevieja 57.81 25m 59.41 23/11/2023 Funchal
4 DERAVE NÚÑEZ, Luca 03 Club Natación Pichón Elche 59.52 50m 59.52 01/06/2024 Alicante
5 PARRA CANTOS, Cesar 82 C.N. Master Naturaswim Petrer59.60 25m 1:01.39 17/02/2024 Elda
6 LAGUNA GOMEZ, Javier 96 C. Padel Arena Alicante 1:02.72 50m 1:02.72 01/06/2024 Alicante
7 ALFONSO PIZARRO, Luis Andres 80 Club Natación Pichón Elche 1:02.81 50m 1:02.81 01/06/2024 Alicante
8 HERRERO MALLEBRERA, Vicente 87 C.N. Master Naturaswim Petrer1:01.54 25m 1:03.33 02/12/2023 Ondara
9 GARCÍA CRUCES, Rubén 86 C.N. Master Naturaswim Petrer1:02.66 25m 1:04.26 15/01/2023 Castellón

10 CERDAN MENOR, Alberto 90 C.N. Master Naturaswim Petrer1:04.28 25m 1:06.07 02/12/2023 Ondara
11 FERNANDEZ RODRIGUEZ, A. 69 C. Padel Arena Alicante 1:06.08 50m 1:06.08 01/06/2024 Alicante
12 LARRABE CERDÁ, Ander 04 C.N. Master Naturaswim Petrer1:06.25 25m 1:08.04 23/11/2024 Ondara
13 PEDROSA JURADO, Micael 84 C.N. Master Naturaswim Petrer1:06.66 25m 1:08.45 27/11/2022 Elda
14 QUILES PAYA, Javier 86 Club Natación Elda 1:07.24 25m 1:08.84 21/01/2024 Castellon
15 GUTIERREZ AGUILAR, Jorge 66 C. Padel Arena Alicante 1:09.62 50m 1:09.62 01/06/2024 Alicante
16 IBARRA FRANCHI, M. 96 C. Aquatic De Alicante 1:10.38 50m 1:10.57 07/04/2024 Elche
17 JIMENEZ SIERRA, Jose Javier 94 C.N. Torrevieja 1:08.81 25m 1:10.60 23/11/2024 Ondara
18 CRUZ MARTINEZ, Carlos 83 Club Natación Pichón Elche 1:09.64 25m 1:11.43 21/05/2022 Elda
19 SEMPERE MILÁN, José Antonio 87 C.N. Master Naturaswim Petrer1:12.87 50m 1:13.06 29/10/2023 Elche
20 MARTINEZ MARTINEZ, Jorge 96 C.N. Master Naturaswim Petrer1:12.20 25m 1:13.99 27/04/2024 Valencia
21 RUIZ HERRERO, Daniel 81 Club Natación Elda 1:13.06 25m 1:14.66 21/01/2024 Castellon
22 DE ANDRÉS NOVO, Luis Enrique 65 Club Atlético Montemar 1:14.06 25m 1:15.85 27/11/2022 Elda
23 FERREYRA, Oscar Martin 83 C.N. Torrevieja 1:15.15 25m 1:16.94 02/12/2023 Ondara
24 VERDU GOSALBEZ, Jose Vicente 73 C.N. San Vicente 1:17.22 50m 1:17.22 01/06/2024 Alicante
25 RUIZ SUAREZ, antonio 69 C. Padel Arena Alicante 1:15.97 25m 1:17.76 02/12/2023 Ondara
26 MATEO FERRIZ, Sergio 01 C.N. Master Naturaswim Petrer1:18.17 50m 1:18.17 17/06/2023 Sedavi
27 LESMES GARCÍA, Alberto 69 Club Atlético Montemar 1:16.51 25m 1:18.30 23/11/2024 Ondara
28 POVEDA GUILL, Salvador 61 Club Natación Elda 1:17.03 25m 1:18.63 07/04/2024 Palma - Son Hugo
29 RUIZ LAFUENTE, Jose Luis 84 Club Atlético Montemar 1:17.43 25m 1:19.22 23/11/2024 Ondara
30 TORRES SÁNCHEZ, Miguel 04 C. Aquatic De Alicante 1:26.05 50m 1:26.05 01/06/2024 Alicante
31 PASCUAL DE LA PARTE, J. 53 Club Atlético Montemar 1:25.17 25m 1:26.77 16/02/2023 CASTELLON
32 GARCIA DELTELL, Ruben 85 Club Natación Elda 1:25.09 25m 1:26.88 27/11/2022 Elda
33 MARTINEZ AMOROS, F. 78 C.N. Master Naturaswim Petrer1:27.23 50m 1:27.23 04/06/2022 Sedavi
34 PUCHE PASCUAL, Pascual 62 Club Natación Pichón Elche 1:28.90 25m 1:30.69 30/04/2023 Ondara
35 NICOLAS SIGUENZA, Juan Antonio 70 Club Natación Pichón Elche 1:30.29 25m 1:32.08 30/04/2023 Ondara
36 BERMUDEZ BERNABEU, J. 64 C.N. Alfa Ilicitano 1:30.63 25m 1:32.42 27/11/2022 Elda
37 GIL DELGADO, Ignacio 81 Club Natación Elda 1:34.36 25m 1:36.15 30/04/2023 Ondara
38 MARTINEZ MAESTRE, Joaquin 66 C. Padel Arena Alicante 1:37.15 50m 1:37.15 02/06/2024 Alicante
39 CENTENO SANTAMARIA, Agustin 51 C. Padel Arena Alicante 1:38.05 50m 1:38.05 04/06/2022 Sedavi
40 RAZUREL, Pascal 73 Club Atletismo Apol-Ana 1:41.60 50m 1:41.60 05/06/2022 Sedavi
41 BATALLERT RICHART, Fausto 54 C. Padel Arena Alicante 1:55.69 25m 1:57.48 02/12/2023 Ondara
42 ROMERO FERNANDEZ, Jose Luis 55 C. Padel Arena Alicante 2:00.05 50m 2:00.05 01/06/2024 Alicante
43 VAÑO GOMEZ, Herminio 43 C. Padel Arena Alicante 3:02.31 50m 3:02.31 01/06/2024 Alicante
44 JAVEGA HERNANDEZ, Luis 05 C. Aquatic De Alicante NT NT
45 GARCIA CARRATALA, Javier 58 C. Padel Arena Alicante NT NT
46 SANJUAN MAYOR, Juan Ramon 62 C. Padel Arena Alicante NT NT
47 CABRERA RIBES, Josep Robert 74 C.N. Benissa NT NT
48 COVES BENEYTO, Alvaro 02 C.N. Elche NT NT
49 MICO HERRERO, Jose Joaquin 69 C.N. Master Naturaswim Petrer NT NT
50 ESCALANTE FLORES, Jesús Eduardo 83 C.N. Master Naturaswim Petrer NT NT
51 CAREY, Roman 80 C.N. Master Naturaswim Petrer NT NT
52 LOPEZ PALACID, Alberto David 73 C.N. Torrevieja NT NT
53 COVALIOV, Andrei 88 C.N. Torrevieja NT NT
54 LORENTE IMBERNON, Joshua 95 C.N. Torrevieja NT NT
55 BUENO MANZANARES, Enrique 64 Club Atlético Montemar NT NT
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2ª Jornada Liga Promocion Alicante
Elche, 15/12/2024

Prueba 33, Masc., 100m Libre

56 MÁS GARCÍA, Juan Manuel 84 Club Atlético Montemar NT NT
57 GÁLVEZ MOLERA, Roberto 73 Club Atletismo Apol-Ana NT NT
58 MARTINEZ GOMEZ, Jorge 91 Club Natación Elda NT NT
59 PITARCH GALIANA, Angel 91 Club Natación Elda NT NT
60 SCAGNI CHIERUTTINI, Claudio 80 Club Natación Pichón Elche NT NT
61 GARCIA PIERA, Joan 79 Club Natació Ondara NT NT

Prueba 34 1500m Libre AG 20 - 119
15/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 SOLER LLORCA, Carlos 82 C.N. Master Naturaswim Petrer18:26.33 50m 18:26.33 22/04/2023 MURCIA
2 SOLER LLORCA, Jose Maria 82 C.N. Master Naturaswim Petrer19:00.00 25m 19:23.69
3 LOZANO ALVAREZ, Jose Miguel 71 C.N. Master Naturaswim Petrer19:54.90 50m 19:55.09 03/06/2023 Castellón
4 CERDAN GRAN, Angela 78 C.N. Master Naturaswim Petrer19:55.24 50m 19:55.43 03/06/2023 Castellón
5 JIMENEZ JAEN, Felix 72 C.N. Master Naturaswim Petrer19:42.41 25m 20:06.10 17/02/2024 Elda
6 DIAZ CASTAÑO, Cristopher 91 Club Natación Elda 20:13.13 25m 20:36.82
7 SOTELO REYNOSO, Eliana Krist 81 C.N. Master Naturaswim Petrer20:52.00 25m 21:12.79
8 MARTINEZ HERNANDEZ, Enrique 92 C.N. Master Naturaswim Petrer20:50.00 25m 21:13.69
9 DOMENE HERNÁNDEZ, Ricardo 70 C.N. Master Naturaswim Petrer21:18.86 50m 21:19.05 25/02/2023 Elche

10 MARTINEZ SERRANO, Tomas 64 C. Padel Arena Alicante 20:55.81 25m 21:19.50 11/05/2024 ZARAGOZA (AM)
11 ROJO MARCO, Jorge 65 C. Padel Arena Alicante 21:05.14 25m 21:28.83 13/02/2022 Petrer
12 OLMEDA FRESNEDA, Jose 83 C.N. Master Naturaswim Petrer21:18.46 25m 21:42.15 13/02/2022 Petrer
13 MARTINEZ BENITO, Antonio 01 C.N. Master Naturaswim Petrer21:50.00 25m 22:13.69
14 BOLUFER JORDAN, Jose Ramon 85 Club Natació Ondara 22:37.55 25m 23:01.24 17/02/2024 Elda
15 HERNANDEZ MAESTRE, Alicia 79 C.N. Master Naturaswim Petrer22:47.31 25m 23:08.10 17/02/2024 Elda
16 GUTIERREZ CAPISTRANO, C. 72 C. Padel Arena Alicante 23:08.99 50m 23:09.18 21/04/2024 Elche
17 ALEDO VIVES, Rafael 67 Club Atlético Montemar 23:20.53 25m 23:44.22 26/03/2022 Valencia
18 BERENGUER MASCARÓ, Monica 76 Club Natació Ondara 24:37.17 25m 24:57.96 02/12/2023 Ondara
19 GIMENEZ SANCHEZ, Jesus Manuel 80 C.N. Alfa Ilicitano 25:01.37 25m 25:25.06 19/02/2022 San Jorge, Murcia.
20 LLOPIS DEVESA, Salvador 68 Club Natació Ondara 25:52.03 50m 25:52.22 03/06/2023 Castellón
21 GUARDIOLA MIRA, Maria José 72 C.N. Master Naturaswim Petrer25:55.11 25m 26:15.90 17/02/2024 Elda
22 GÓMEZ MARTÍNEZ, Cristina 83 C. Aquatic De Alicante 26:24.48 50m 26:24.67 20/04/2024 Elche
23 VARELA RIZO, Helena 83 C. Aquatic De Alicante 29:10.62 50m 29:10.81 25/02/2023 Elche
24 DAVALOS OBANDO, Ana Lucia 77 Club Natació Ondara 29:21.13 25m 29:41.92 02/12/2023 Ondara
25 SARMIENTO GARCIA, Natividad 64 C.N. Alfa Ilicitano 31:43.94 50m 31:44.13 20/04/2024 Elche
26 ROMANO NACACH, Marcos Daniel 66 C. Aquatic De Alicante NT NT
27 BARROSO BARBA, Jesus 75 C. Padel Arena Alicante NT NT
28 DE LA VEGA DE ORDUNA, A. 66 C. Padel Arena Alicante NT NT
29 ALDABE BOMSTAD, Marco 93 C. Padel Arena Alicante NT NT
30 FERNANDEZ ORDUÑO, Carolina 93 C. Padel Arena Alicante NT NT
31 RÓDENAS MARCO, Isabel 85 C.N. Benissa NT NT
32 GANDIA IVARS, Marina Lucia 98 C.N. Benissa NT NT
33 BLEICHRODT SCHEURER, Han 65 Club Atlético Montemar NT NT
34 PIANU, Nicola 81 Club Atlético Montemar NT NT
35 GANDOLFINI, Sonia 86 Club Atlético Montemar NT NT
36 MARTÍNEZ REIG, Jesús 75 Club Atlético Montemar NT NT
37 BISLICK CHIQUIN, Mayky Alejandro 90 Club Atlético Montemar NT NT
38 COSTANTINI, Silvia 65 Club Atletismo Apol-Ana NT NT
39 MARTOS DOMINGO, Arturo 03 Club Atletismo Apol-Ana NT NT
40 GUARDIOLA PEREZ, Antoni 99 Club Natació Ondara NT NT
41 PARRA PAYA, Eva Maria 72 Club Natació Ondara NT NT
42 LLOPIS MAS, Carolina 01 Club Natació Ondara NT NT
43 ALONSO BORONAT, Eva Maria 69 Club Natación Pichón Elche NT NT


